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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,398,403.24 466,213.70 3,850,488.294,316,701.99

48,000.00 0.00 48,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

48,000.00

864,000.00 252,000.00 612,000.00Dietas 864,000.00

2,774,820.84 214,213.70 2,489,940.47Sueldos Básicos 2,704,154.17

218,013.70 0.00 204,528.65Decimotercer Mes 204,528.65

214,213.70 0.00 194,426.30Decimocuarto Mes 194,426.30

64,355.00 0.00 58,340.75Complementos para 
empleados y funcionarios 
públicos no docentes

58,340.75

15,000.00 0.00 15,000.00Jornales 15,000.00

200,000.00 0.00 228,252.12Beneficios 228,252.12

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,636,611.68 255,787.37 2,424,361.142,680,148.51

24,000.00 0.00 24,000.00Primas y Gastos de Seguro 24,000.00

74,000.00 0.00 124,715.66Viáticos Nacionales 124,715.66

61,994.60 0.00 87,994.60Suministro de Energía 
Eléctrica

87,994.60

1,000.00 0.00 6,998.23Telefonía Fija 6,998.23

20,000.00 0.00 11,621.47Telefonía Celular 11,621.47

49,612.95 0.00 119,612.95Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

119,612.95

1,000.00 0.00 1,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

1,000.00

0.00 0.00 5,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 5,000.00

10,000.00 0.00 0.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

0.00
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3,000.00 0.00 3,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

3,000.00

16,000.00 0.00 0.00Publicidad y Propaganda 0.00

22,000.00 0.00 35,380.00Servicio de Internet 35,380.00

36,000.00 3,000.00 33,000.00Servicios de Vigilancia 36,000.00

1,104,874.01 104,215.94 1,322,607.80Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,426,823.74

213,130.12 148,571.43 429,430.43Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

578,001.86

0.00 0.00 220,000.00Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

220,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 31,201.69 2,377.95 230,589.52232,967.47

5,000.00 0.00 45,954.23Productos Alimenticios y 
Bebídas

45,954.23

1,000.00 1,457.95 39,542.05Productos de Papel y Cartón 41,000.00

16,592.27 0.00 0.00Productos de Artes Gráficas 0.00

2,000.00 0.00 600.00Gasolina 600.00

6,609.42 920.00 144,493.24Diésel 145,413.24

0.00 0.00 0.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

0.00

0.00 0.00 0.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

0.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,596,749.99 26,925.86 7,998,551.168,025,477.02

10,000.00 0.00 167,890.00Equipos Varios de Oficina 167,890.00

0.00 0.00 135,185.08Equipo Médico, Sanitario, 
Hospitalario e Instrumental

135,185.08

2,116,750.00 25,142.86 1,593,309.36Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

1,618,452.22

0.00 0.00 2,880,078.45Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

2,880,078.45
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1,450,000.00 1,783.00 1,664,848.87Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,666,631.87

0.00 0.00 918,463.20Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

918,463.20

500,000.00 0.00 500,000.00Tierras, Predios y Solares 500,000.00

519,999.99 0.00 138,776.20Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

138,776.20

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

5,780,118.60 757,222.36 9,682,793.0510,440,015.41

1,600,000.00 435,346.50 1,882,112.42Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,317,458.92

4,058,306.71 321,275.86 7,679,468.74Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

8,000,744.60

50,000.00 0.00 50,000.00Donación a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

50,000.00

71,811.89 600.00 71,211.89Ayuda Social A Personas De 
Capital

71,811.89

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

838,000.00 0.00 838,000.00838,000.00

400,000.00 0.00 400,000.00Amortización Préstamos del 
Sector Privado

400,000.00

438,000.00 0.00 438,000.00Intereses por Préstamos del 
Sector Privado

438,000.00

17,281,085.20 1,508,527.24 25,024,783.16Total: 26,533,310.40
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